

Morrigan's Hær



Hvem er Morrigan?

Morrigan er en gudinde for skæbne, frugtbarhed og en ærefuld død. Mest fulgt af krigerne, men også andre har at gøre med hende. Ønsker man at vide, hvad fremtiden bringer, eller ønsker man en god høst, kan man søge hendes vejledning. Morrigan ved alt, men giver ikke altid svar på livets største spørgsmål, fordi måske hun har planer for dig og dit liv. Det er Morrigan, der bestemmer, hvad der kommer til at ske.

Hvilke egenskaber og værdier hos dødelige væsener værdsætter Morrigan?

Morrigan værdsætter en krigermentalitet i alt man gør i livet. Man giver ikke op. Man hjælper også hinanden, helt sikker på dem der ikke kan hjælpe dem selv.

Når man er i krig eller kamp, så hjælper man sin næste, og kæmper til man er død eller til man har vundet. Der er ingen plads til fejhed.

Når man er landmand, giver man heller ikke op for at have det bedste høst, og det samme er det med alt man laver i livet.

Man må gerne lave fejl, bare så langt man lærer fra fejlen, og udgår den næste gang.

Kort sagt værdsætter Morrigan:

- Kamp
- Hjælpsomhed
- Hård arbejde
- Forbedring af selv

Hvor kommer Morrigan fra?

Religionen til Morrigan har fløjet over fra Kristallen Rig, hvorunder en udgravning lavet af et hold af arkæologer blev der fundet et gammelt tempel. I templet var der mange manuskripter, og statuer der har givet en stor indsigt om hvem Morrigan var, eller er. Fordi efter flere års undersøgelse af arkæologerne og andre der var interesseret i hende, har hun vist sig frem til befolkningen af byen lige ude af det gamle tempel. Her forklarede hun til dem, der var der, at en stor krig skulle komme snart. En krig mellem de nordiske dele af kontinentet imod Faraoen. Faraoen er hersker af Kristallen Rig.

Mindre end et år efter hun har vist sig til befolkningen startede en krig, hvor den nordiske del af kontinentet begyndte at overtage større dele af Kristallen riget. Deres mål var at få en ny hersker på tronen, da folket blev brugt som slaver.

Efter fem års krig ændrede Faraoen sin politik over for kontinentet. De forskellige lande på kontinentet fik deres egen hersker, med deres egen hær. Samtidig strømmede mange nye folk til byen, hvor det gamle tempel lå, og begyndte at genopbygge det. Herfra blev den nye ordre fundet. Nemlig Morrigan's hær.

På nuværende tidspunkt har hvert land på kontinentet deres egen tempel og missionærer bliver sendt ud over hele verden for at sprede Morrigan's tro.

Ceremonier til Morrigan

Der er mange måder at udføre Morrigans ceremonier på. Det er helt afhængigt af hvilke mål ceremonien har. Hver ceremoni er lavet med et specifikt mål, og derfor er der ikke rigtig en standard ceremoni. Det afhænger af dit personlige forhold med Morrigan.

I hvert fald er der en kendt ceremoni til at velkomme nye følgere i Morrigan's hær, og den gøres på denne måde:

Hver ny person der vil følge Morrigan skal have et lille offer til Morrigan, det behøver ikke at være stort, og det kan være alt. I tempelen i Skovpasset er der en offerskål til Morrigan.

Den der leder ceremonien kalder først til Morrigan:

Morrigan, hør mig, vi står for dig, og håber på din velsignelse for at kende de person(er) der vil være sammen med dig.

Den (første) nye følger kaldes frem

**Person's navn* Du ønsker at være sammen med Morrigan. Hvad tilbyder du i dit liv til Morrigan, og hvad håber du at Morrigan gør for dig? Fortæl Morrigan om dig selv! Og være åben og ægte.*

Personen skal så svare, høfligt og åben til Morrigan på deres egen måde. Og give deres offer i offerskålen.

Hver person må selv bestemme, om de knæler eller bliver stående.

Efter de (alle) er færdige, bliver ceremonien afsluttet.

Morrigan, du har hørt dem, der vil være sammen med dig. Du fik gaver, og deres tro. Vi takker Dig, Morrigan.

FOR MORRIGAN!

Svares af alle så hårdt man kan:

FOR MORRIGAN!

De nye følgere modtager derefter deres amuletter og bliver officielt en del af Morrigans Hær.